Об утверждении тем
выпускных квалификационных

работ студентов ФПМИ

Во изменение приказа №4373/2 от 19.10.2021 г.
П Р И К А З Ы В А Ю:

утвердить следующие темы и назначить руководителей выпускных квалификационных работ
(магистерских диссертаций) студентов-магистрантов второго курса ФПМИ, обучающихся по
направлению подготовки магистратуры 01.04.02 Прикладная математика и информатика:

№ Группа ФИО студента Руководитель Тема

1 ПММ-12 Мурамщиков

Игорь

Дмитриевич

Рояк Михаил

Эммануилович, ведущий

научный сотрудник

ЛМОДНТ, профессор

кафедры ПМт, д.т.н.,

профессор

Разработка стартапа "Приложение

для автоматического создания

генеративных NFT коллекций

(Разработка веб-интерфейса с

использованием фреймворка React)"

Основание: представление заведующего кафедрой.

Проректор по учебной работе С.С. Чернов

Исполнитель: Задорожный Александр ГеннадьевичСлужебный номер: 173421